
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Uchwały 2024 r.
29.01.2024 14:47

Treść
Uchwała Nr LXIV/361/24

Rady Miejskiej w Miejskiej Górce

z dnia 26 stycznia 2024 r.

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu
Gminy Miejska Górka na dofinansowanie budowy przydomowych

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Miejska Górka

Na podstawie art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. -
Prawo Ochrony Środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54)  uchwala się,
co następuje:

§ 1. 1. Uchwala się Regulamin określający zasady udzielania dotacji
celowej z budżetu Gminy Miejska Górka na dofinansowanie budowy
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Miejska Górka,
w tym kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania oraz tryb
postępowania w sprawie udzielenia dotacji i sposobu jej rozliczenia.

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXV/152/21 Rady Miejskiej w Miejskiej
Górce z dnia 11 marca 2021 r. w sprawie określenia zasad udzielania
dotacji celowej z budżetu Gminy Miejska Górka na dofinansowanie



budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Miejska
Górka.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ Zdzisław Goliński

 Przewiń do początku


